
UCHWAŁA NR LIV/411/2023 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/105/2015 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 28 października 2015 r. 
w sprawie ustalenia zasad korzystania z budynków świetlic oraz klubów wiejskich na terenie gminy 

Pomiechówek. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r., poz. 679), Rada Gminy 
Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/105/2015 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 28 października 2015 r.   w sprawie 
ustalenia zasad korzystania z budynków świetlic oraz klubów wiejskiej na terenie gminy Pomiechówek § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zasady korzystania ze świetlic i klubów wiejskich położonych na terenie gminy 
Pomiechówek zawarte w Regulaminie świetlic i klubów wiejskich na terenie gminy Pomiechówek, 
zlokalizowanych w miejscowościach: Nowy Modlin, Błędowo, Kosewo, Szczypiorno, Czarnowo 
i Kosewko, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4554444-1F22-4FCE-BE5A-265933A5C1E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/411/2023 RADY GMINY POMIECHÓWEK z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T11:46:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




